Lijst van te verstrekken werkings -en

@ investeringssubsidies per beleidsveld
V»Heuvelland Planningsrapport: Meerjarenplan 2020 - 2025 (BP2020_2025-0)

Periode: 2020

Laatste inschrijvingsnummer:

Beleidsveld en registraties
Beleidsveld 0100

Samenwerkingsovereenkomsten

Beleidsveld 0119

Samenwerkingsovereenkomsten

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0160

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0171

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0300

Toegestane werkingssubsidies aan bedrijven

Toegestane werkingssubsidies aan bedrijven

Beleidsveld 0310

Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

Beleidsveld 0340

Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen

Beleidsveld 0380

Andere toegestane werkingssubsidies

Beleidsveld 0400

Toegestane werkingssubsidies aan Arro leper

Beleidsveld 0410

Toegestane investeringssubsidies HVZ Westhoek
Toegestane werkingssubsidies aan HVZ Westhoek

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0420

Toegestane werkingssubsidies

Beleidsveld 0470

Samenwerkingsovereenkomsten

Beleidsveld 0520

Toegestane werkingssubsidies aan bedrijven

Beleidsveld 0521

Toegestane werkingssubsidies aan bedrijven
Toegestane werkingssubsidies aan bedrijven

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0530

Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen

Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

427142

algemeen directeur: Jef Huyghe

financieel directeur: Ina Demeulenaere

Werkingssubsid Investeringssubsidi

9.200,00 0,00
9.200,00 0,00
29.200,00 0,00
20.000,00 0,00
9.200,00 0,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
550,00 0,00
550,00 0,00
400.000,00 0,00
15.000,00 0,00
385.000,00 0,00
30.000,00 0,00
5.000,00 0,00
25.000,00 0,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
2.750,00 0,00
2.750,00 0,00
685.617,00 0,00
685.617,00 0,00
366.088,00 33.895,00
0,00 33.895,00
360.788,00 0,00
5.300,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
2.600,00 0,00
2.600,00 0,00
22.650,00 0,00
3.500,00 0,00
13.900,00 0,00
5.250,00 0,00
11.800,00 0,00
4.800,00 0,00
7.000,00 0,00

Totaal
9.200,00

9.200,00

29.200,00

20.000,00
9.200,00

1.000,00

1.000,00

550,00

550,00

400.000,00

15.000,00
385.000,00

30.000,00

5.000,00
25.000,00

5.000,00

5.000,00

2.750,00

2.750,00

685.617,00

685.617,00

399.983,00

33.895,00
360.788,00
5.300,00

50.000,00

50.000,00

15.000,00

15.000,00

2.600,00

2.600,00

22.650,00

3.500,00
13.900,00
5.250,00

11.800,00

4.800,00
7.000,00




Beleidsveld 0620

Samenwerkingsovereenkomsten

Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

Beleidsveld 0680

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0703

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0709

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen
Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0710

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0739

Samenwerkingsovereenkomsten

Beleidsveld 0740

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0741

Andere toegestane werkingssubsidies

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0750

Andere toegestane werkingssubsidies

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0751

Samenwerkingsovereenkomsten

Samenwerkingsovereenkomsten

Beleidsveld 0790

Andere toegestane werkingssubsidies
Andere toegestane werkingssubsidies
Andere toegestane werkingssubsidies
Andere toegestane werkingssubsidies
Andere toegestane werkingssubsidies
Andere toegestane werkingssubsidies
Andere toegestane werkingssubsidies

Andere toegestane werkingssubsidies

Beleidsveld 0800

Samenwerkingsovereenkomsten
Samenwerkingsovereenkomsten

Toegestane investeringssubsidies

Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Tussenkomst in de bezoldiging

Beleidsveld 0820

Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen

Beleidsveld 0900

activiteitenbudget sociale dienst

Beleidsveld 0909

47.500,00

45.000,00
2.500,00

20.000,00

20.000,00

600,00

600,00

52.750,00

35.750,00
2.000,00
15.000,00

37.000,00

1.000,00
36.000,00

14.000,00

14.000,00

30.000,00

30.000,00

2.400,00

2.000,00
400,00

14.550,00

550,00
14.000,00

3.000,00

1.000,00
2.000,00

33.725,00

0,00

0,00
3.337,00
0,00
4.898,00
13.933,00
8.432,00
3.125,00

18.100,00

2.500,00
2.000,00
0,00
500,00
6.000,00
7.100,00

360,00

360,00

2.000,00

2.000,00

8.958,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00

0,00
0,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

47.500,00

45.000,00
2.500,00

20.000,00

20.000,00

600,00

600,00

52.750,00

35.750,00
2.000,00
15.000,00

37.000,00

1.000,00
36.000,00

14.000,00

14.000,00

30.000,00

30.000,00

2.400,00

2.000,00
400,00

14.550,00

550,00
14.000,00

3.000,00

1.000,00
2.000,00

33.725,00

0,00

0,00
3.337,00
0,00
4.898,00
13.933,00
8.432,00
3.125,00

20.100,00

2.500,00
2.000,00
2.000,00

500,00
6.000,00
7.100,00

360,00

360,00

2.000,00

2.000,00

8.958,00



Bijdrage Dorpsdienst NESTOR

Bijdrage schuldbemiddeling

Project huis van het kind

Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0930

Bijdrage RSVK

Beleidsveld 0959

Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

Beleidsveld 0985

Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

3.458,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00

5.000,00

5.000,00

550,00

550,00

200,00

200,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

3.458,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00

5.000,00

5.000,00

550,00

550,00

200,00

200,00



* Verenigingen voor vorming en vrije tijd

01.01
01.02

01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.09
01.10
01.14
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.25
01.26
01.27
01.28
01.33
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.41
01.42
01.43
01.46
01.47
01.48

Algemeen Boerensyndicaat Heuvelland
Vrouwelijk Algemeen Boerensyndicaat

Bedrijfsgilde Heuvelland-Mesen
K.V.L.V. Dranouter
K.V.L.V. Kemmel

De locrettes

K.V.L.V. Nieuwkerke
K.V.L.V. Wijtschate
K.V.L.V. Wulvergem
Femma Westouter

VIVA - S.V.V. Nieuwkerke
K.W.B. Wijtschate-Kemmel
Landelijke gilde De Klijte-Dranouter- Loker
Landelijke gilde Kemmel
Landelijke gilde Nieuwkerke-Wulvergem
Landelijke gilde Westouter
Landelijke gilde Wijtschate
Gezinsbond Kemmel
Gezinsbond Loker-De Kiijte
Gezinsbond Westouter
Gezinsbond Wijtschate
Tuinhier Kemmel
Reuzencomité

Foto-en diakring Spectrum
De Bergvink Westouter
Javelot Wijtschate
Missienaaikring Kemmel
Missiekring Wijtschate
Zangkoor KemLok

St. Eligiuskoor Westouter
Koor Hoogland Wijtschate
Unizo afdeling Heuvelland
Vogelopvangnetwerk
Geuzenproject

2020-2021-2022

225
225

225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225



01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.56
01.57
01.58
01.59
01.60

VZW Den Ekster

De Bergbierproevers

Kemmel , onder gelijken

VZW Westanglia

t Lokers Ateljeetje

VZW Echo

Hondenschool De Blaffers
VZW De Zwarte Molen
Stichting Marguerite Yourcenar
VZW Pasar

Jeugdorkest De Vlaamse Vrienden
Loebas VZW

* Projectverenigingen

02.01
02.02
02.03
02.04
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.14
02.16
02.19
02.23
02.26
02.27
02.28
02.30
02.31

Sint-Maarten De Kiijte
Sint-Maarten Dranouter
Sint-Maarten Kemmel
Sint-Maarten Loker
Sint-Maarten Westouter
Sint-Maarten Wijtschate
Sinterklaascomité Wulvergem
Flor Barbry's Volkstoneel voor Frans-Vlaanderen
Nieuw Wulvergems Toneel
Toneel Met Hert en Ziel
Amfibieénvereniging Bufo
N.S.B. Nieuwkerke

Te Rikke en Ju

Werkgroep Zoetemarkt Kemmel
Wijnfeesten Heuvelland
Borellecomité

VZW Westhoek
Sterrestoetcomité

225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
5.000

15.125 EUR

225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
4.050 EUR

eenmalige subsidie



*Projectverenigingen met groter evenement

02.22 Belcantovrienden 1.250
02.29 Spots op West 2.500
3.750 EUR

*Verenigingen Welzijn

19.01 Samana De Kiijte 225
19.02 Samana Dranouter 225
19.03 Samana kemmel 225
19.04 Samana Loker 225
19.05 Samana Nieuwkerke 225
19.06 Samana Westouter 225
19.07 Samana Wijtschate 225
1.575 EUR

* Jeugdverenigingen

03.03 Jeugdclub Westouter

03.05 Chiro Wij(t)schateren

03.06 K.S.A. Kemmel-Nieuwkerke
03.08 K.S.A. Westouter

03.09 K.L.J.Weredra

03.10 K.L.J. Loker- De Kklijte

03.11 K.L.J. Wijtschate

03.16 Speelpleincomité Nieuwkerke
03.19 Jongerenwerking Parochiefederatie Heuvelland
03.20 Jeugdbrandweer Heuvelland
03.21 Jeugdhuis Uttetote

14.000 EUR

* Uitrusting speelpleinen




Volgens reglement aankoop speeltoestellen

* Sportverenigingen

Volgens reglement goedgekeurd in gemeenteraad van 25 april 2016

04.01
04.02
04.06
04.09
04.14
04.15
04.17
04.18
04.19
04.20
04.21
04.23
04.24
04.25
04.26
04.27
04.28
04.29
04.30
04.31
04.34
04.35
04.36
04.37
04.39
04.40
04.41

S.K. Nieuwkerke

F.C. Westouter

De Kosmonauten
Minivoetbalclub West-Nouter
Volley Heuvelland

Turnclub Kemmel

Turnclub Loker Fit
Omnisportclub Westouter
Omnisportclub Servi Wijtschate
Tafeltennisclub Nieuwkerke
Ruitersclub Rodeberg
Wielertoeristen Kemmel
Wielertoeristen Nieuwkerke
Wielertoeristen Westouter
Wielertoeristen Wulvergem
Wielertoeristen Wijtschate
Mountainbikeclub Wijtschate
Heuvellands Sportkamp
Basket The Cats Wijtschate
Wandelclub De Heuvellandstappers
zaalvoetbalclubVK Loker
zaalvoetbalclub De Borussia
MTB De Kodo's Kemmel
Volleyvrienden

KC Sonkei Wijtschate
Revolteam Heuvelland
Volleybal De Bergvinken
Klijtse Oldstars

2.000 EUR

15.000 EUR



05.01

06.01

A. Voor het inrichten van een wielerwedstrijd op

het grondgebied van de gemeente Heuvelland

door een socio-culturele vereniging wordt

een basisbedrag van 200 EUR per wieler-

wedstrijd uitbetaald. Er wordt slechts 1 wedstrijd

per dag per deelgemeente betoelaagd.

Voor het organiseren van een kampioenschap wordt een

extra subsidie voorzien :

* Kampioenschap van provinciaal niveau erkend door de B.W.B.:
basisbedrag + 250 EUR.

* Kampioenschap van nationaal niveau erkend door de B.W .B. :
basisbedrag + 500 EUR.

B. Voor het inrichten van een uitzonderlijke sportmanifestatie

Elke Heuvellandse sportvereniging met een wekelijks karakter

kan 1 maal per kalenderjaar een toelage

bekomen voor het inrichten van een uitzonderlijke sportmanifestatie.

leder aanvraag moet minstens 1 maand voor de inrichting schriftelijk bij de
sportdienst van Heuvelland worden ingediend.

Als uitzonderlijke sportmanifestatie kan worden beschouwd :

1. inrichten van een tornooi (buiten competitie) met minstens 8 ploegen
(voetbal,volleybal,basketbal, ruiterstornooi, jumping,tafeltennis ...)

2. inrichten van een fietsrally met deelname van verschillende clubs met
minstens 250 deelnemers.

3. inrichten van een mountainbiketoer met deelname van verschillende clubs

met minstens 500 deelnemers.

4.inrichten van een wandeltocht met minstens 1500 deelnemers.

Het bedrag van de bijkomende toelage bedraagt 200 euro. De uitbetaling gebeurt
na de inrichting mits insturen van een bondig verslag.

5,inrichten van een atletiekmeeting (loopcross, ...) met minstens 100 deelnemers

5.000 EUR

Aan de plaatselijke zwemclubs, erkend door het .



het schepencollege wordt een toelage van 15 EUR
per kind per jaar voor zweminitiatie uitbetaald.
Volgens beslissing gemeenteraad dd.17.05.2004 7.500 EUR

07.01 Terugbetaling onroerende voorheffing aan de
voetbalclubs. 1.750 EUR

* Seniorenverenigingen

08.01 OKRA De Kilijte 425
08.02 OKRA Dranouter 425
08.03 OKRA Kemmel 425
08.04 OKRA Loker 425
08.05 OKRA Nieuwkerke 425
08.06 OKRA Westouter 425
08.07 OKRA Wijtschate 425
08.08 OKRA Wulvergem 425
08.09 BIijf Jong Nieuwkerke 425
3.825 EUR

* Adviesraden

09.01 Cultuurraad Heuvelland 0
09.02 Jeugdraad Heuvelland 550
09.03 Sportraad Heuvelland 0
09.04 Seniorenraad Heuvelland 550
09.05 Milieuraad Heuvelland 0
1.100 EUR

* Muziekverenigingen

10.01 Koninklijke Harmonie Nieuwkerke 1.250
10.02 De Vlaamse Vrienden Westouter 1.250
10.03 Fanfare St. Cecilia Nieuwkerke 625



* Qudercomités

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06

Oudercomité Gemeentelijke Basisschool Dranouter
Oudercomité Vrije Basisschool De Kilijte, Kemmel en Loker
Oudercomité Vrije Basisschool Nieuwkerke

Oudercomité Vrije Basisschool Westouter

Oudercomité Vrije Basisschool Wijtschate

Oudercomité Gemeenschapsschool Wijtschate

* Vereniging van brandweerlieden

13.01

Vereniging van brandweerlieden

* Bloemencomités

16.02

Bebloeming Westouter

* Feestcomités

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08

Feestcomité De Kilijte
Feestcomité Dranouter
Feestcomité Kemmel
Feestcomité Loker
Feestcomité Nieuwkerke
Feestcomité Westouter
Feestcomité Wijtschate
Feestcomité Wulvergem

* Instellingen met sociaal kenmerk

3.125 EUR

1.250
1.250
1.250
1.250
1.250
1.250
7.500 EUR

5.300 EUR

550 EUR

4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
36.000 EUR



18.01

Onderlinge Bedrijfshulp Nke, Mesen,Wijtsch.,Waasten

18.02 Agrarische bedrijfsdienst De Bergstreek Westouter

18.05

Westhoek Vrijetijd Anders

*Samenwerksovereenkomsten

02.24
12.01
14.01
15.01

Muziekcentrum Dranouter VZW
Festival Dranouter VZW

DVV Westhoek

Promotiepool Westhoek (Westtoer)
VVV Heuvelland VZW

225
225
550
1000 EUR

15500
1250
9200
13900
4000
43.850 EUR

1,14 euro/inw op datum van 1 januari van het werkingsjaar.

maximum



* Verenigingen voor vorming en vrije tijd 2023-2024-2025

01.01 Algemeen Boerensyndicaat Heuvelland 250
01.02 Vrouwelijk Algemeen Boerensyndicaat 250
01.03 Bedrijfsgilde Heuvelland-Mesen 250
01.04 K.V.L.V. Dranouter 250
01.05 K.V.L.V. Kemmel 250
01.06 De locrettes 250
01.07 K.V.L.V. Nieuwkerke 250
01.09 K.V.L.V. Wijtschate 250
01.10 K.V.L.V. Wulvergem 250
01.14 Femma Westouter 250
01.16 VIVA - S.V.V. Nieuwkerke 250
01.17 K.W.B. Wijtschate-Kemmel 250
01.18 Landelijke gilde De Klijte-Dranouter- Loker 250
01.19 Landelijke gilde Kemmel 250
01.20 Landelijke gilde Nieuwkerke-Wulvergem 250
01.21 Landelijke gilde Westouter 250
01.22 Landelijke gilde Wijtschate 250
01.25 Gezinsbond Kemmel 250
01.26 Gezinsbond Loker-De Kilijte 250
01.27 Gezinsbond Westouter 250
01.28 Gezinsbond Wijtschate 250
01.33 Tuinhier Kemmel 250
01.34 Reuzencomité 250
01.35 Foto-en diakring Spectrum 250
01.36 De Bergvink Westouter 250
01.37 Javelot Wijtschate 250
01.38 Missienaaikring Kemmel 250
01.39 Missiekring Wijtschate 250
01.41 Zangkoor KemLok 250
01.42 St. Eligiuskoor Westouter 250
01.43 Koor Hoogland Wijtschate 250
01.46 Unizo afdeling Heuvelland 250
01.47 Vogelopvangnetwerk 250
01.48 Geuzenproject 250
01.51 VZW Den Ekster 250
01.52 De Bergbierproevers 250

01.53 Kemmel, onder gelijken 250



01.54 VZW Westanglia

01.55 t Lokers Ateljeetje

01.56 VZW Echo

01.57 Hondenschool De Blaffers

01.58 VZW De Zwarte Molen

01.59 Stichting Marguerite Yourcenar

01.60 VZW Pasar
Jeugdorkest De Vlaamse Vrienden
Loebas VZW

* Projectverenigingen

02.01 Sint-Maarten De Kilijte

02.02 Sint-Maarten Dranouter

02.03 Sint-Maarten Kemmel

02.04 Sint-Maarten Loker

02.06 Sint-Maarten Westouter

02.07 Sint-Maarten Wijtschate

02.08 Sinterklaascomité Wulvergem
02.09 Flor Barbry's Volkstoneel voor Frans-Vlaanderen
02.10 Nieuw Wulvergems Toneel
02.14 Toneel Met Hert en Ziel

02.16 Amfibieénvereniging Bufo

02.19 N.S.B. Nieuwkerke

02.23 Te Rikke en Ju

02.26 Werkgroep Zoetemarkt Kemmel
02.27 Wijnfeesten Heuvelland

02.28 Borellecomité

02.30 VZW Westhoek

02.31 Sterrestoetcomité

*Projectverenigingen met groter evenement

02.22 Belcantovrienden
02.29 Spots op West

250
250
250
250
250
250
250
250

11.250 EUR

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
4.500 EUR

1.250
2.500
3.750 EUR



*Verenigingen Welzijn.
19.01 Samana De Kilijte
19.02 Samana Dranouter
19.03 Samana kemmel
19.04 Samana Loker

19.05 Samana Nieuwkerke
19.06 Samana Westouter
19.07 Samana Wijtschate

* Jeugdverenigingen

03.03 Jeugdclub Westouter

03.05 Chiro Wij(t)schateren

03.06 K.S.A. Kemmel-Nieuwkerke
03.08 K.S.A. Westouter

03.09 K.L.J. Weredra

03.10 K.L.J. Loker- De Kklijte

03.11 K.L.J. Wijtschate

03.16 Speelpleincomité Nieuwkerke
03.19 Jongerenwerking Parochiefederatie Heuvelland
03.20 Jeugdbrandweer Heuvelland
03.21 Jeugdhuis Uttetote

* Uitrusting speelpleinen
Volgens reglement aankoop speeltoestellen

* Sportverenigingen

Volgens reglement goedgekeurd in gemeenteraad van 25 april 2016

04.01 S.K. Nieuwkerke

04.02 F.C. Westouter

04.06 De Kosmonauten

04.09 Minivoetbalclub West-Nouter

250
250
250
250
250
250
250
1.750 EUR

14.000 EUR

2.000 EUR



04.14 Volley Heuvelland

04.15 Turnclub Kemmel

04.17 Turnclub Loker Fit

04.18 Omnisportclub Westouter
04.19 Omnisportclub Servi Wijtschate
04.20 Tafeltennisclub Nieuwkerke

04.21

Ruitersclub Rodeberg

04.23 Wielertoeristen Kemmel
04.24 Wielertoeristen Nieuwkerke
04.25 Wielertoeristen Westouter
04.26 Wielertoeristen Wulvergem
04.27 Wielertoeristen Wijtschate
04.28 Mountainbikeclub Wijtschate
04.29 Heuvellands Sportkamp
04.30 Basket The Cats Wijtschate

04.31

Wandelclub De Heuvellandstappers

04.34 zaalvoetbalclubVK Loker
04.35 zaalvoetbalclub De Borussia
04.36 MTB De Kodo's Kemmel
04.37 Volleyvrienden

04.39 KC Sonkei Wijtschate

04.40 Revolteam Heuvelland

04.41

05.01

Volleybal De Bergvinken
Klijtse Oldstars

A. Voor het inrichten van een wielerwedstrijd op
het grondgebied van de gemeente Heuvelland

door een socio-culturele vereniging wordt
een basisbedrag van 200 EUR per wieler-

wedstrijd uitbetaald. Er wordt slechts 1 wedstrijd

per dag per deelgemeente betoelaagd.

Voor het organiseren van een kampioenschap wordt een

extra subsidie voorzien :

* Kampioenschap van provinciaal niveau erkend door de B.W .B.:

basisbedrag + 250 EUR.

* Kampioenschap van nationaal niveau erkend door de B.W.B. :

basisbedrag + 500 EUR.

15.000 EUR



B. Voor het inrichten van een uitzonderlijke sportmanifestatie

Elke Heuvellandse sportvereniging met een wekelijks karakter

kan 1 maal per kalenderjaar een toelage

bekomen voor het inrichten van een uitzonderlijke sportmanifestatie.

leder aanvraag moet minstens 1 maand voor de inrichting schriftelijk bij de
sportdienst van Heuvelland worden ingediend.

Als uitzonderlijke sportmanifestatie kan worden beschouwd :

1. inrichten van een tornooi (buiten competitie) met minstens 8 ploegen
(voetbal,volleybal,basketbal, ruiterstornooi, jumping,tafeltennis ...)

2. inrichten van een fietsrally met deelname van verschillende clubs met
minstens 250 deelnemers.

3. inrichten van een mountainbiketoer met deelname van verschillende clubs

met minstens 500 deelnemers.

4.inrichten van een wandeltocht met minstens 1500 deelnemers.

Het bedrag van de bijkomende toelage bedraagt 200 euro. De uitbetaling gebeurt
na de inrichting mits insturen van een bondig verslag.

5,inrichten van een atletiekmeeting (loopcross, ...) met minstens 100 deelnemers

5.000 EUR

06.01 Aan de plaatselijke zwemclubs, erkend door het .

het schepencollege wordt een toelage van 15 EUR

per kind per jaar voor zweminitiatie uitbetaald.

Volgens beslissing gemeenteraad dd.17.05.2004 7.500 EUR
07.01 Terugbetaling onroerende voorheffing aan de

voetbalclubs. 1.750 EUR
* Seniorenverenigingen
08.01 OKRA De Kiijte 450
08.02 OKRA Dranouter 450
08.03 OKRA Kemmel 450
08.04 OKRA Loker 450
08.05 OKRA Nieuwkerke 450
08.06 OKRA Westouter 450

08.07 OKRA Wijtschate 450



08.08 OKRA Wulvergem
08.09 Blijf Jong Nieuwkerke

* Adviesraden

09.01 Cultuurraad Heuvelland
09.02 Jeugdraad Heuvelland
09.03 Sportraad Heuvelland
09.04 Seniorenraad Heuvelland
09.05 Milieuraad Heuvelland

* Muziekverenigingen

10.01 Koninklijke Harmonie Nieuwkerke
10.02 De Vlaamse Vrienden Westouter
10.03 Fanfare St. Cecilia Nieuwkerke

* Oudercomités

11.01 Oudercomité Gemeentelijke Basisschool Dranouter

11.02 Oudercomité Vrije Basisschool De Kilijte, Kemmel en Loker
11.03 Oudercomité Vrije Basisschool Nieuwkerke

11.04 Oudercomité Vrije Basisschool Westouter

11.05 Oudercomité Vrije Basisschool Wijtschate

11.06 Oudercomité Gemeenschapsschool Wijtschate

* Vereniging van brandweerlieden
13.01 Vereniging van brandweerlieden

* Bloemencomités
16.02 Bebloeming Westouter

450
450
4.050 EUR

0
550
0
550
0
1100 EUR

1250
1250
625
3125 EUR

1.250
1.250
1.250
1.250
1.250
1.250
7.500 EUR

5.300 EUR

550 EUR



* Feestcomités

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08

Feestcomité De Kilijte
Feestcomité Dranouter
Feestcomité Kemmel
Feestcomité Loker
Feestcomité Nieuwkerke
Feestcomité Westouter
Feestcomité Wijtschate
Feestcomité Wulvergem

* Instellingen met sociaal kenmerk

18.01 Onderlinge Bedrijfshulp Nke, Mesen,Wijtsch.,Waasten
18.02 Agrarische bedrijfsdienst De Bergstreek Westouter
18.05 Westhoek Vrijetijd Anders

*Samenwerksovereenkomsten

02.24
12.01

14.01

Muziekcentrum Dranouter VZW
Festival Dranouter VZW
DVV Westhoek

Promotiepool Westhoek (Westtoer)

15.01 VVV Heuvelland VZW

4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
36.000 EUR

250
250
550
1050 EUR

15.500
1.250
9.200

13.900
4.000
43.850 EUR

1,14 eurof/inw op datum van 1 januari van het
werkingsjaar.

maximum



